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Anke over, at Nogen urigtigen enten er opført 
paa eller udeladt af Listerne, .maae de yderli- 
gere Veviisligheder, som asValgbestyrelsen an- 
sees for nødvendige, af Vedkommende tilveie- 
bringes. 

S 8. » 
Valglisterne skulle stedse 3 Uger, forinden 

Valgene foregaae, henlægges paa et beqvemt 
Sted i ethvert Sogn til almindeligt Eftersyn, 
efterat saadant forud er bekjentztgjortved Kirke- 
ftevne. Forsaavidt Nogen maatte have Erin- 
dringer at fremsætte imod Listernes Rigtighed, 
har han enten- forinden eller paa selve Valg- 
dagen derom at gjøre Anmeldelfe for Valgbe- 
styrelsen, som, inden Valghandlingen begynder, 
»ved Kjendelse afgjør Sagen! Er Nogen mis- 
fornoiet med den afgivne Kjendelse, kan den- 
indankes for Laugthinget til endelig Afgjørelse, 
og bliver da i fornødent Fald,Valglisterne der- 
efter at berigtige til Asbenyttelseved fremtidige 
Valg. Paa Valglisterne, som utiderskrives af 
Valgbesttyrelsens samtlige Medlemmer, anføres 
tillige Dagen, Klokkeslettet og Stedet, hvor 
Valgene skulle foregaae. 

S 9. » 
J  Sydstromo Præstegjeld foretages Valgene 

i Thorshavn i Løbet af Mai Maaned, men i 
de øvrige Præstegjeld skulle de stedse foregaae- 
samtidigt med Vaarthingenes Afholdelse og paa 
samme Sted, hvor disse holdes, dog saaledes, 
at dei overlades Valgbestyrelfen at bestemme, 
om de skulle foretages umiddelbart før eller ef- 
ter Vaarthingets Afholdelse. Over Valghand- 
lingen føres en Protocol, hvori korteligen an- 
føres de Kjendelsey som maatte blive afgivne, 
og hvad der iøvrigt i Anledning af Valgene 
forefalder. Valgene foregaae offentlig, og alle 
Vælgere, som ville udøve deres Valgret, have 
at møde personlig. Valgbestyrelfens Formand 
opraaber Valgerne i den Orden, i hvilken de 
ere opførte paa Valglisterne, og Enhver, som 
frerntræder til Valg, har at nævne saa mange 
Mænd, som der for Prcestegjeldet skal vælges. 
Formanden iilforer paa selve Valglisten ved 
enhver Vælgers Navn dem, paa hvilke der 
stemmes. Naar alle tilstedeværende Vaelgere 
have afgivet deres Stemmer, oplæser Forman- 
den samtlige afgivne Stemmer, som optegnes 

og facnmentælles af Valgbestyrelfens andre Med- 
lemmer. Den eller de, som da besindes at have 
de fleste Stemmer, erklæres for valgte Lang- 
thingsmænd. Blandt Flere, som have lige 
mange Stemmer, gjør Lodtrækning Udslaget. 
Om Udfaldet as Valget gjøres af Valgbestty 
relsens Formand Jndberetning til Amtmanden. 
Valglisterne opbevares af Formanden som Bi- 
lag til Forhandlingsprotoeollem 

S 10. 
Hver Gang der foretages Valg paa Laug- " 

thingsmænd, vælges tillige i» ethvert Præste- 
gjeld en Suppleanr paa famme Maade som 
Laugthitigsmændene, men efter at disse ere 
valgte. Naar noget af de i Præstegjeldet 
valgte Medlemmer afgaaer, tiltræder Snpple- 
anten Laugthinget for den Tid, for hvilken 
den Udtrædende var valgt. 

S 11. , » 
Laugthingsmmrdene vælges paa 4 Aar. 

Dog afgaaer Halvdelen af dem, der vælges 
første Gang, efter 2 Aars Forløb, hvorved i 
Mangel af mindelig Overeenskonrst Lodtrcek- 
ning gjør Udslaget. Siden afgaaer hvert an- 
det Aar det halve Antal af de valgte Lang- 
thingsmænd efter deres Funetionstim De Ud- 
trædende kunne vælges paany og indtage da 
deres Plads efter det nye Valg. Den, der 
idetmindste i 3 Aar har været Langthings- 
mand, er ikke pligtig at modtage nyt "Valg 
førend ester홢Forløbet af faa stort et Antal Aar 
som det, hvori hair har været Laugthingsmand, 
ligesom ogsaa den, der har opnaaet 60 Aars 
Alderen, altid kan undskylde sig for at mod- 
tage et- paa ham faldet Valg. 

S 12. 
Laugthinget samles aarlig i Thorshavn den 

første Søgnedag efter Olaidag og forbliver sam- 
let, saalænge Fo.rretningerne-udfordre det. 
Under særdeles Omstændigheder kan Amtman- 
den fammenkalde Thinget til overordentlige 
Møder, hvilket ogsaa skal skee, naar idetmindste 
Halvdelen af de valgte Medlemmer forlanger 
det. Saavidt muligt bør Medlemmerne førend 
Mødet underrettes om de Gjenstande, som ville « 
komme under Forhandling. Tilstedeværelserraf 


